[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  апреля  2018 года                                                                                                           № 304
г. Кемь
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения  в постановление администрации Кемского муниципального района от 23 сентября 2016 года № 567

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 23 сентября 2016 года № 567  «О жилищной комиссии администрации Кемского муниципального района» изложив состав жилищной комиссии администрации Кемского муниципального района, утвержденный указанным постановлением, в следующей редакции:
«Приложение 2
к постановлению администрации
Кемского муниципального района
от 23 сентября 2016 года № 567
(в редакции постановления
от 27.04.2018 № 304)

СОСТАВ
жилищной комиссии администрации Кемского муниципального района

Заместитель главы администрации Кемского муниципального района Белостоцкий Сергей Анатольевич, председатель комиссии;
Ведущий специалист администрации Кемского муниципального района Янченко Екатерина Алексеевна, секретарь комиссии

Бородушкин Олег Геннадьевич, депутат Совета Кемского муниципального района (по согласованию);
Галактионова Наталья Васильевна, депутат Совета Кемского городского поселения (по согласованию);
Ильницкая Ирина Германовна, представитель общественности  (по согласованию)
Костин Александр Николаевич, депутат Совета Кемского городского поселения (по согласованию);
Костюченко Валентина Григорьевна, депутат Совета Кемского муниципального района (по согласованию);
Лебедева Лилия Васильевна, ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района;
Синькова Елена Юрьевна, начальник отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района;
Тюленев Андрей Владимирович, ведущий специалист юридического отдела администрации Кемского муниципального района .
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 17 апреля 2018 года.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района                                                                           С.И. Ильина

image1.wmf